
Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Владимирский округ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.09.2018 г. №02-03/329 

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 
целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок применения в 2019 году бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету в соответствии с 
Приложением к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года. 

3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 


